[image: ]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ  КЕМСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19 октября  2023 года                                                                                                             № 744

О внесении изменений в решение Совета Кемского муниципального района
от 01 июня 2010 года № 7-2/62

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Кемского муниципального района от 01 июня 2010 года               № 7-2/62 «О Почетной грамоте муниципального образования «Кемский муниципальный район» (далее - Решение) следующие изменения:
1) в Приложении 2 к Решению:
 в пункте 3.1 слова «и, как правило, не реже одного раза в месяц» исключить.
2) в Приложении 3 к Решению:
слова «- инспектор контрольно-счетной комиссии Кемского муниципального района» заменить словами «- председатель контрольно-счетного комитета Кемского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее решение  в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кемского муниципального района,
Председатель Совета Кемского муниципального района		            О.Г. Бородушкин
image1.png